
UCHWAŁA NR XII/80/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzących zajęcia w grupach mieszanych

Na podstawie art. 18ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 
oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących 
zarówno dzieci sześcioletnie, jak i dzieci młodsze dla których organem prowadzacym jest Gmina Rogów, 
w następujący sposób:

1) dla nauczycieli realizujących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, 
jak i dzieci młodsze, w której przeważają dzieci sześcioletnie - tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
wynosi 22 godziny.

2) dla nauczycieli realizujących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, 
jak i dzieci młodsze, w której przeważają dzieci młodsze, lub liczba dzieci sześcioletnich i dzieci 
młodszych jest równa - tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin wynosi 25 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 1AA213B2-8D24-4D35-8753-7743DEB69900. Podpisany Strona 1




